EDITAL DE SELEÇÃO 02/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

GESTÃO EM SAÚDE NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

RESULTADO DOS RECURSOS

A comissão da seleção do curso de Especialização em GESTÃO EM SAÚDE na

modalidade a distância, no uso das suas atribuições publica o RESULTADO DOS

RECURSOS impetrados de acordo com o Edital.

ORDEM NOME COMPLETO POLO
SITUAÇÃO DO

RECURSO

1.  ADRIANA SANTOS MARQUES SAPEAÇU DEFERIDO

2.  ADRIELE DA SILVA BARRRETO AMARGOSA INDEFERIDO

3.  ALANA CRISTINY MIRANDA SOARES SAPEAÇU DEFERIDO

4.  ALANA DOS SANTOS DE SOUZA SAPEAÇU DEFERIDO

5.  ALINE DOS SANTOS ROCHA AMARGOSA DEFERIDO

6.  ALINE FREIRE DOS SANTOS AMARGOSA INDEFERIDO

7.  AMANDA LUÍSA SANTOS SILVA AMARGOSA INDEFERIDO

8.  AMANDA SANTANA DE JESUS BRITO SAPEAÇU DEFERIDO

9.  ANA KARINE DA SILVA PEREIRA AMARGOSA  DEFERIDO

10.  ANA PAULA FIUZA DE ALMEIDA AMARGOSA INDEFERIDO

11.  ANA PAULA PEREIRA SILVA SAPEAÇU INDEFERIDO

12.  CAROLINE RAMALHO GALVÃO SAPEAÇU INDEFERIDO

13.  GECIANA PEIXOTO DIAS AMARGOSA INDEFERIDO

14.  GLAUCIA DALTRO DE ALMEIDA SAPEAÇU INDEFERIDO

15.  GRACIELLA DIAS TRINDADE SAPEAÇU INDEFERIDO

16.  HENDHIE ANE SACRAMENTO SANTOS SAPEAÇU DEFERIDO

17.  INDIRA ALVES BARROS JEQUIE INDEFERIDO

18.  IZABEL MOREIRA OLIVEIRA DA MATA SAPEAÇU DEFERIDO

19.  JADIANE ELISAMA SOARES SILVA JEQUIE INDEFERIDO

20.  JORGE ANDRADE DE SOUZA AMARGOSA INDEFERIDO

EDITAL DE SELEÇÃO 02/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

21.  JOSIANI SOUZA DE ALMEIDA MAGALHAES SAPEAÇU DEFERIDO

22.  KAREN DE ALMEIDA FERREIRA SAPEAÇU DEFERIDO

23.  LORENA RAMALHO GALVÃO SAPEAÇU DEFERIDO

24.  LYBIA SANTOS SEABRA AMARGOSA INDEFERIDO

25.  MAIANE LIMA SANTIAGO SEABRA DEFERIDO

26.
MÁRCIA MARIA RODRIGUES DE ARAÚJO

REZENDE SAPEAÇU DEFERIDO

27.  MATHEUS RODRIGUES MARTINS SEABRA DEFERIDO

28.  NAIARA MEDEIROS COSTA SAPEAÇU INDEFERIDO

29.  PALOMA ARAÚJO BAHIA SAPEAÇU DEFERIDO

30.  PATRÍCIA REIS DOS SANTOS JEQUIE DEFERIDO

31.  PAULA CAROLINE ROSA DE OLIVEIRA JEQUIÉ  DEFERIDO

32.  ROGESON DOS SANTOS DE JESUS SAPEAÇU DEFERIDO

33.
RUBINÉIA QUEIROZ DOS SANTOS

RODRIGUES SAPEAÇU DEFERIDO

34.  SELMA DOS SANTOS SOUSA SAPEAÇU INDEFERIDO

35.
SILMARA CRISTINA SANTOS OLIVEIRA

COSTA AMARGOSA DEFERIDO

36.  THAIS DE CARVALHO COSTA SILVA SAPEAÇU DEFERIDO

37.  THAYSSA CARVALHO SOUZA SAPEAÇU DEFERIDO

38.  WELLINGTON DE ARAUJO SANTOS SAPEAÇU DEFERIDO

Cruz das Almas – BA, 12 de novembro  de 2018.

Rosa Cândida  Cordeiro
Presidente da Comissão de Seleção do Edital  2018.1

Curso de Especialização em Gestão em Saúde - UFRB